
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 17. aprill 2023 nr 225 

 

 

 

Pikkjärve metsateele kohanime määramine 
 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) esitas 16. märtsil 2023 Jõgeva Vallavalitsusele 

taotluse nr 3-2.1/2023/1846, milles soovib Jõgeva valla haldusterritooriumil riiklikus teeregistris 

arvele võtta 2022. aastal ehitatud metsatee. RMK palub metsateele määrata kohanimi ja väljastada 

teeregistri number. RMK ettepanek on nimetada metsatee kohanimeks Pikkjärve metsatee. Ühtlasi 

märgitakse taotluses, et RMK korraldab Eesti topograafia andmekogus (ETAK) ja teeregistris 

vajalikud muudatused ning andmeedastuse. 
 

Kohanimeseaduse § 4 lõike 1 punkti 4 kohaselt peab olemasolevale teele olema määratud 

kohanimi. Kohanimemäärajaks on seaduse § 5 lõike 1 punkti 3 järgi kohaliku omavalitsuse üksus, 

kes avalikustab kohanime määramise eelnõu volikogu kehtestatud korras vähemalt 15 päeva enne 

kohanime määramise otsuse tegemist (§ 6 lõige 8). Jõgeva Vallavolikogu on 27. veebruari 2020 

määrusega nr 113 „Kohanime määramise kord“ andnud kohanime määramise pädevuse Jõgeva 

Vallavalitsusele ja määranud kohanime määramise eelnõu avalikustamise korra. 
 

Vallavalitsus kollegiaalorganina kiitis kohanime määramise eelnõu heaks 27. märtsi 2023 istungil. 

Eelnõu avalikustati 28. märtsist kuni 11. aprillini 2023 valla veebilehel. Avalikustamisest teavitati 

28. märtsil veebilehel ja maakonnalehes Vooremaa. Ettepanekuid ega vastuväiteid esitamise tähtajaks 

12. aprilliks 2023 ei laekunud. 
 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, kohanimeseaduse 

§ 4 lõike 1 punkti 4, § 5 lõike 1 punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõike 1 ja lõike 2 ning Jõgeva Vallavolikogu 

27. veebruari 2020 määruse nr 113 „Kohanime määramise kord“ § 2 lõike 1 punkti 1, 
 

vallavalitsus otsustab: 
 

Määrata Jõgeva vallas Pikkjärve külas asuvale metsateele kohanimeks Pikkjärve metsatee, 

teeregistri number 2471007 (asendiplaan lisatud). 
 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 
 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Viktor Svjatõšev (allkirjastatud digitaalselt) 

abivallavanem Katre Kivi 

vallavanema ülesannetes vallasekretär 


